relativi alla stipula della polizza assicurativa) ed al netto degli oneri dovuti come contributo 
previdenziale e dell'IVA nella misura di legge. 
L’importo complessivo delle prestazioni professionali e spese comprensivi di oneri  
previdenziali 5%, ed esente IVA, ammonta a complessivi € 945,00 (euro  
novecentoquarantacinque/00). 

Art. 4 Tempi di consegna 
Il piano di sicurezza dovrà essere consegnato entro 30 giorni dalla data di presa visione del 
progetto esecutivo dell’opera di che trattasi. 
Per giustificati e comprovati motivi, l’Amministrazione potrà concedere adeguate proroghe